
OBJEDNÁVKA MUNMNM/14546/2023

DODAVATELOBJEDNATEL

1. Specifikace zboží:

dvoukřídlá vchodová mříž - jedno křídlo se zastrčí, druhé se zámkem a klikami 
povrchová úprava:

• žárový zinek
• kovářská barva

Město Nové Město na Moravě
Vratislavovo nám. 103
592 31 Nové Město na Moravě
zastoupené místostarostou Stanislavem Markem 
IČ: 00294900, DIČ: CZ00294900
Bankovní spojení: 1224-751/0100
Kontaktní osoba: Mgr. Lenka Klapačová
Tel.: 566 598 420
e-mail: lenka.klapacova@meu.nmnm.cz

3. Cena: 
zhotovení kované mříže včetně montáže 
cena s DPH max.: 60 500,- Kč

IČO:
Bankovní spojení:
Tel.:
e-mail:

součástí dodané mříže budou:
• kované kliky
• kované panty
• kapsy na zámek
• vratový zámek na vložku
• zástrč na zajištění jednoho křídla mříže

2. Termín a místo dodání:
- do 31.10.2023
- Místo dodání: kaplička Jiříkovice - parcelní číslo 133, k.ú. Jiříkovice u Nového Města na Moravě

4. Místo a datum splatnosti ceny, způsob fakturace:
Faktura se 14-ti denní splatností bude zaslána na město Nové Město na Moravě, Vratislavovo nám. 

103, 59231 Nové Město na Moravě, IČ: 00294900, DPH: CZ 00294900, bank, spojení KB a.s., Žďár nad 
Sázavou, čú: 1224751/0100, do 14 dnů od dodání předmětu objednávky._________________________  
5. Zvláštní požadavky:

lllllllllllllllll■i
NMNMSML20230224

mailto:lenka.klapacova@meu.nmnm.cz


Potvrzuji přijetí objednávkyV Novém Městě na Moravě dne
V dne

Podpis objednatele:

Podpis dodavatele:

Stanislav Marek 
místostarosta

Tato objednávka může být měněna pouze písemně; písemnou formou není pro účely změny objednávky 
výměna e-mailových či jiných elektronických zpráv.

Smluvní strany se dohodly, že stranou povinnou k uveřejnění této objednávky v centrálním registru 
smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv ("zákon o registru smluv") je město Nové Město na Moravě, které je 
povinno tuto objednávku bez zbytečného odkladu, nejpozdějí však do 30 dnů od jejího uzavření , odeslat 
k uveřejnění v registru smluv.

Smluvní strany shodně prohlašují, že žádné ustanovení v této objednávce nemá charakter obchodního 
tajemství, jež by požívalo zvláštní ochrany.

- viz výše
Dodavatel podpisem této smlouvy souhlasí s uveřejněním celého textu této objednávky v registru smluv 
dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv ("zákon o registru smluv").

Objednateli svědčí zákonné zmocnění (zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, zák. č. 128/2000 Sb., o 
obcích) ke shromažďování, nakládání a zpracovávání osobních údajů v souvislosti s uzavřením této 
objednávky.

Smluvní strany uzavírají tuto objednávku v souladu se zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních 
údajů a podle Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně 
fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů).


